АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2019 г. № 1132

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ

ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ

ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 АПРЕЛЯ 2018 Г. № 505

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Изобильненском городском округе Ставропольского края
(далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2018г. №
505 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Нарыжного Евгения Викторовича,
Шатерникова Василия Владимировича, Якущенко Ярослава Викторовича.

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии:
Глушко Марию Геннадьевну, директора муниципального казенного

учреждения «Центр по работе с молодежью «Феникс» Изобильненского
городского округа Ставропольского края;

Жужель Виталия Николаевича, начальник отдела, старшего судебного
пристава Изобильненского отдела Управления федеральной службы судебных
приставов по Ставропольскому краю (по согласованию);

Поддубного Ивана Ивановича, атамана Изобильненского районного
казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского
казачьего войска (по согласованию);

Урсу Дмитрия Ивановича, начальника филиала по Изобильненскому району
федерального казенного учреждения уголовно-исполнительная инспекция
Управления федеральной службы исполнения наказания России по
Ставропольскому краю (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ